
LPN Nº 06/2017: JARDIN DE INFANTES S/Nº NUEVO EDIFICIO VILLA EL CHOCON

Licitación Pública Nacional Nº 06/2017.

Convoca: Unidad Provincial de Enlace y Ejecución de Proyectos con Financiamiento
Externo-U.P.E.F.E.

Objetivo/motivo de la licitación: “Jardín de Infantes S/N° Nuevo Edificio de la localidad Villa El
Chocón, Departamento Confluencia, Provincia de Neuquén” - Programa Plan de Obras.

Monto de la licitación: $ 16.816.894,66 (Pesos Dieciséis Millones Ochocientos Dieciséis Mil
Ochocientos Noventa y Cuatro con 66/100).

Valor de los pliegos: $ 2.000,00 (Pesos Dos Mil con 00/100).

Lugar –nombre, dirección, teléfono- horario y fechas donde se deben pagar los pliegos:
Tesorería de la U.P.E.F.E. “Licitación Pública Nacional Nº 06/2017” - Calle Carlos H. Rodríguez
Nº 421, 1º Piso - tel. 0299-4495231– a partir del 30/10/2017, de 9.00 a 12.00 hs.    · Lugar

 1 / 3



LPN Nº 06/2017: JARDIN DE INFANTES S/Nº NUEVO EDIFICIO VILLA EL CHOCON

–nombre, dirección, teléfono- horario y fechas donde se pueden retirar los pliegos: Dirección de
Contrataciones - U.P.E.F.E. “Licitación Pública Nacional Nº 06/2017” - Calle Santiago del
Estero Nº 456 - tel. 0299-4495270– a partir del 30/10/2017, de 9.00 a 12.00 h
Lugar donde se deben pagar los pliegos: Tesorería de la U.P.E.F.E. “Licitación Pública
Nacional Nº 06/2017” - Calle Carlos H. Rodríguez Nº 421, 1º Piso - tel. 0299-4495231– a partir
del 30/10/2017, de 9.00 a 12.00 hs.

Lugar donde se deben pagar los pliegos: Tesorería de la U.P.E.F.E. “Licitación Pública
Nacional Nº 06/2017” - Calle Carlos H. Rodríguez Nº 421, 1º Piso - tel. 0299-4495231– a partir
del 30/10/2017, de 9.00 a 12.00 hs.

Lugar donde se pueden retirar los pliegos: Dirección de Contrataciones - U.P.E.F.E. “Licitación
Pública Nacional Nº 06/2017” - Calle Santiago del Estero Nº 456 - tel. 0299-4495270– a partir
del 30/10/2017, de 9.00 a 12.00 hs.

Recepción de las ofertas: Mesa de Entrada de la U.P.E.F.E., Calle Carlos H. Rodríguez Nº
421, 2º Piso - hasta las 09:00 hs. del 04/12/2017.

Apertura de las ofertas: Carlos H. Rodríguez Nº 364- Planta Baja a las 10:00 hs. del
04/12/2017.

 2 / 3



LPN Nº 06/2017: JARDIN DE INFANTES S/Nº NUEVO EDIFICIO VILLA EL CHOCON

Documentos adjuntos

    -  Aviso Publicitario (+)

    -  Pliego (+)
    -  Nota aclaratoria Nº 2 (+)

 3 / 3

images/stories/licitaciones/2017/upefe-06-2017-Aviso Publicitario.jpg
images/stories/licitaciones/2017/upefe-pliego_06-2017.rar
images/stories/licitaciones/2017/lpn-06-2017-nota-aclaratoria-2.pdf

